

فرماندار ورزقان در دیدار با مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی خبر داد؛

منطقه ارسباران پیشران توسعه اقتصادی آذربایجان خواهد شد



کشورهای اوراسیا و اروپایی ترسیم شده است چرا که بر اساس ظرفیت های موجود ترسیم این آینده کاملا ملموس و دست یافتنی است.

نعمتی از فعالیت ۲۴ واحد صنعتی در شهرک صنایع پایین دست مس ورزقان خبر داد و تاکید کرد: ۸ کارخانه ای هم که غیرفعال شده بودند با

مدیر امور بازرسی بانک صادرات ایران:

کار گروهی و رعایت قوانین و مقررات دو بال موفقیت بانک‌ها در مقابله با پولشویی است



غیرقانونی دارد. اهمیت تطبیق و مبارزه با پولشویی در حفاظت از عملیات کسب و کار و اقتصاد و همچنین مسئولیت اجتماعی ماست.

مدیر امور بازرسی بانک صادرات ایران همچنین با بیان تاریخچه واحدهای بازرسی و مبارزه با پولشویی بانک صادرات ایران و مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی بانک مرکزی، هدف از بازرسی تخصصی مبارزه با پولشویی را ارزیابی و بهبود کنترل‌های داخلی، خط و مشی‌ها و فرایندها برای اطمینان از تطابق قوانین مبارزه با پولشویی در بخش‌های ارزیابی ریسک و نظارت برای رصد تراکنش‌ها و فعالیت‌های مشکوک و همچنین آموزش کارکنان دانست.

در هشت ماه ابتدای سال جاری

بانک صادرات ایران برای ایجاد بیش از ۲۵ هزار شغل خانگی وام قرض‌الحسنه داد

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: پشتیبانی از تولید و اشتغال در قالب توسعه مشاغل خانگی و حمایت از کسب و کارهای کوچک توسط بانک صادرات ایران در هشت ماه ابتدای سال جاری با کمک به بیش از ۲۵ هزار مددجوی سازمان‌های حمایتی، متقاضیان مشاغل خانگی و اشتغال دانش‌بنیان ادامه یافت.

عصرآزادی- فروغ پیمان، این بانک با هدف حمایت از تولید و اشتغال خرد و کارآفرینان جوان و خلاق، طی هشت ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ با پرداخت ۳۱ هزار و ۵۴۴ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه، به بیش از ۲۵ هزار ۳۰۰ نفر برای راه‌اندازی واحدهای تولیدی وام داد.

بنسا براسی گزارش، این بانک در مدت یاد شده به ۱۶ هزار و ۲۰۸ نفر از مددجویان کمیته امام خمینی (ره)، سه هزار و ۱۴۶نفر از مددجویان سازمان بهزیستی، سه هزار و ۱۹۴ نفر از مددجویان بنیاد برکت، ۱۳۳ کارآفرین شرکت‌های دانش‌بنیان با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی و همچنین به دو هزار و ۶۱۹ نفر از متقاضیان ایجاد مشاغل خانگی در قالب ماده ۱۸ قانون حمایت از مشاغل خانگی، وام پرداخت کرده که حجم وام قرض‌الحسنه پرداختی در این بخش‌ها از ۳۱ هزار میلیارد ریال فرات رفته است.

این بانک علاوه بر پرداخت بیش از ۱۸۰۸ هزار میلیارد ریال تامین مالی بخش‌های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی، خدمات و بازرگانی، ساختمان و مسکن و سایر زیرساخت‌های تولید و اشتغال در کشور در هشت ماه ابتدای سال جاری، حمایت از ایجاد اشتغال در بخش‌های خانگی را از طریق تجهیز منابع قرض‌الحسنه در دستور کار دارد.

مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با رییس سازمان بورس و اوراق بهادار تاکیدکرد

باید ابزارهای نوین در بازار مسکن و سرمایه طراحی شود

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در جلسه مشترک مدیرعامل بانک مسکن و رییس سازمان بورس و اوراق بهادار به منظور توسعه همکاری های فی مابین و راهبردهای عملیاتی در نظام تامین مالی پایدار در حوزه مسکن بررسی شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینا ، در این نشست دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن با تاکید بر اهمیت به کارگیری ابزارهای نوین در بازار سرمایه و مسکن گفت: با توجه به اهمیت راهبردهای نظام تامین مالی سالم و پایدار مسکن در ایران و تحولات جدی در اقتصاد مبیایست ابزارهای متناسب با بازار مسکن و سرمایه کشور مدل سازی و طراحی شود. از طرح های پیشنهادی برای رسیدن به ابزارهای نوین حمایت می کنیم. حسینی با تاکید بر استفاده از دانش تجربی و تخصصی برای ایجاد نظام تامین مالی پایدار افزود: معرفی جذابیت های بازار سرمایه به مردم برای جذب سرمایه ها باید به صورت یک راهبرد اصلی تعریف و تبیین شود. با آگاهی مردم نسبت به ظرفیت بازار سرمایه به ویژه در حوزه مسکن

می تواند در جذب های سسرگردان نقش ویژه ای ایفا کنیم. وی با اشاره به اهمیت سهم شبکه بانکی در اقتصاد کشورهایی که رویکرد الگوی سیستم بانک محور دارند، یادآور شد: توسعه صندوق های متنوع همانند صندوق های قابل معامله و صندوق های زمین و ساختمان و … می تواند از جمله اهداف بنیادی برای گسترش ابزارهای مالی در بورس باشد که ما در بانک مسکن در تلاشیم با به روز رسانی و ایجاد فرصت های جدید سهم بیشتری از بازار را به خود اختصاص دهیم. حسینی با بیان اینکه صندوق های سرمایه گذاری در حوزه مسکن می‌توانند تاثیرات مثبتی بر توسعه بخش مسکن و رفع رکود بازار داشته باشندافزود: باید مشکلات صندوق های موجود برطرف شود .

داشت: با تکمیل این کمپ در آینده نزدیک، این منطقه به یکی از اصلی ترین کمپ های تیم های ورزشی در سطح ملی و بین المللی تبدیل خواهد شد که این خود در کنار ایجاد اشتغال ؛ توسعه را به همراه دارد.

وی ابراز امیدواری کرد: با بهره برداری و ایجاد ارزش افزوده از معادن ارزشمند منطقه ارسباران در آینده نزدیک این منطقه نقش پیشران توسعه اقتصادی شمال غرب کشور را در دست خواهد گرفت.

نعمتی در ادامه با تقدیر از عملکرد بانک توسعه تعاون در شهرستان ورزقان تاکید کرد: عملکرد این بانک در سطح شهرستان از حیث پرداخت تسهیلات تکلیفی از جمله وام ازدواج، فرزندآوری و اشتغال بسیار عالی بوده است فقط سهمیه تخصیصی بسیار پایین است که امیدواریم آن هم افزایش یابد.

این گزارش می افزاید در ادامه ”مسعود کردستانی” مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ظرفیت های تنها بانک دولتی حامی بخش تعاون خاظرطیشا کرد: بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک صد در صد دولتی یکی از رسالت های اصلی اشن حمایت از شرکت های تعاونی است از این حیث آماده حمایت از شرکت های تعاونی شهرستان هستیم.

وزیر صمت خبر داد:

رشد ۲ برابری مبادلات تجارت با اتحادیه اوراسیا با اجرای توافق ترجیحی



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که از سال ۲۰۱۹ با امضای توافق ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا مبادلات تجاری ایران با کشورهای عضو رشد ۲ برابری داشته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «عباس علی آبادی» امروز (دوشنبه) در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا اظهار داشت: عرصه نمایشگاه زمینه تعامل ارزشمندی برای صاحبان بنگاه های اقتصادی به وجود می آورد تا شاهد رونق، توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی و اجرای پروژه های مشترک سرمایه گذاری باشیم. وی افزود: از سال ۲۰۱۹ با امضای توافق همکاری تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا تبادلات تجاری با این منطقه بیش از پیش گسترش یافت و شاهد رشد ۲ برابری تجارت با کشورهای عضو بودیم.

علی آبادی بیان‌داشت: با امضای توافق تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در آینده نزدیک و دسترسی به بازار ۱۸۰ میلیون نفری، منطقه شاهد همکاری های بیشتر تجاری با کشورهای عضو خواهیم بود.

وی خاطر نشان کرد: ایران با جمعیتی بیش از ۸۵ میلیون نفر و در اختیار داشتن منابع کم نظیر انرژی، معادن، ظرفیت های فراوان صنایع مختلف، خدمات فنی و مهندسی و فناوری بالا و دانش بنیان، موقعیت ژئولتیکی در منطقه، دسترسی به شبکه های مواصلاتی ریلی، جاده‌ای و خطوط حمل و نقل بین المللی دریایی و دسترسی به شاهراه های فعال و لجستیک بین المللی، نقش کلیدی در منطقه دارد.

علی آبادی با بیان اینکه در دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا شاهد ارائه بخشی از توانمندی های شرکت های ایرانی در حوزه صنعت، معدن و کشاورزی هستیم، تصریح کرد: قوانین سرمایه گذاری در ایران، مشوق ها و معافیت های بسیاری را برای سرمایه گذاران به‌ویژه در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در نظر گرفته است و شرکت های خارجی می توانند در بخش های مختلف صنعتی، معدنی، عمرانی پتروشیمی، علمی و فناوری و نفتی سرمایه گذاری یا به صورت مشترک با شرکت های ایرانی همکاری کنند. وزیر صمت با بیان اینکه جایگاه بخش خصوصی در توسعه همکاری های کشورها بسیار مهم است، تاکید کرد: در این راستا فعالیت هر چه بیشتر اتاق های مشترک، ایجاد مراکز تجاری و مشارکت در نمایشگاه می تواند به ارتباط کشورهای کمک شایانی کند.

وی تصریح کرد: پیگیری مذاکرات انجام شده درباره ضرورت رفع مشکلات توسعه تجارت کشورها در منطقه اوراسیا از جمله لغو روادید تجاری، حل مشکلات حمل و نقلی، برقراری خطوط ارتباطی برای شرکت ها، رفع موانع مربوط به نقل و انتقالات مالی و بانکی به‌ویژه ایجاد ساز و کار تهاتر و استفاده از ارزهای ملی کشورها و تامین استانداردارد های طرفین با جدیت بیشتری انجام شود. علی‌آبادی گفت: انتظار می رود برگزاری این نمایشگاه و حضور در میز گردها، زمینه معرفی توانمندی کشورها در زمینه های صنعتی، تجاری و اقتصادی و امکان تبادل نظر تجار و بازرگانان را فراهم کند.

به گزارش ایرنا، دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا از امروز(۱۳) آذر) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت که تا ۱۶ آذر برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه در متراژی به وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع، شرکت‌های بزرگ کشورهای عضو اتحادیه حضور دارند و بیش از یک‌هزار متر مربع شرکت‌های ایرانی با پتانسیل همکاری با اعضا در اختیار گرفته‌اند.

وزیر صمت تاکید کرد:

رفع محدودیت وارداتی با ایجاد بازارهای رقابتی در کشور



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که با ایجاد بازار رقابت کامل، نیازی به اعمال محدودیت در واردات به‌ویژه لوازم‌خانگی وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «عباس علی آبادی» امروز (دوشنبه) در حاشیه آیین افتتاح دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در جمع خبرنگاران با

بیان اینکه ایران در زمینه تولید لوازم خانگی یکی از کشورهای بسیار خوب محسوب می‌شود، تصریح کرد: ظرفیت مناسبی در این بخش وجود دارد و معتقدم می‌توانیم با فعالیت بیشتر، نامی ارزشمند و زیننده شان مردم در منطقه برای تولید این محصولات داشته باشیم و سرمایه گذاری های خوبی در این زمینه در حال شکل گیری است.

وی تاکید کرد: با رفع نارتاری در ابعاد کیفی، کمی و تنوع، نیازی به محدودیت در واردات وجود ندارد، زیرا وضع محدودیت با هدف ایجاد زمینه و فرصت برای سازندگان داخلی است. علی آبادی خاطر نشان کرد: معتقدم محدودیتی برای واردات نباید وجود داشته باشد و این موضوع نیازمند فعالیت بیشتر است. باید به سمت بازارسازی حرکت کنیم و با ایجاد بازار رقابت کامل، نیازی به اعمال محدودیت وجود ندارد.

توسعه را باید در مناسبات مردم و ملت‌ها جست و جو کرد

وی با بیان اینکه گسترش ارتباطات از حوزه های صنعتی و تجاری آغاز شده است، اظهار داشت: مسیر گسترش روابط محدود نیست، توسعه را باید در مناسبات مردم و ملت ها جست و جو کرد و با عمیق کردن همکاری‌ها از طریق توسعه توریسم و گردشگری می توان در این راه گام برداشت.

وزیر صمت با بیان اینکه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در ایران به شناخت ظرفیت های کشورهای عضو کمک می کند، خاطر نشان کرد: در رویداد نخست با امضای تجارت ترجیحی، رشد خوبی را تجربه کردیم و صادرات، واردات و همکاری های تجاری تا ۲ برابر افزایش یافت.

وی تاکید کرد: با امضای توافق تجلرات آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا که به‌زودی در روسیه انجام خواهد شد، مبادلات و همکاری های اقتصادی و تجاری افزایش بیشتری خواهد داشت.

علی‌آبادی با اشاره به بازار کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، تصریح کرد: همکاری ایران با این کشورهای می تواند بازاری ۴۰۰ میلیون نفری را تحت پوشش قرار دهد که سهم بزرگی محسوب می‌شود.

ایجاد زیرساخت های برقی سازی زمان بر است

وی درباره خودرو نیز اظهار داشت: تلاش می کنیم با وضع مقررات داخلی صنایع را ترغیب به تراز کردن بازار از نظر کیفیت، تنوع و سلاقی کنیم و تاکنون نیز اقدامات بسیاری عملیاتی و اجرایی شده است، اما اقدامات باید عمیق و ریشه دار باشد زیرا نتیجه یک اقدام فوری به سرعت از بین می رود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: اقدامات زیرساختی و زیربنایی انجام شده است و صنایع باید به سمت تحول، کار فوق العاده و سرمایه گذاری بروند، زیرا ایجاد زیرساخت های برقی کشور و صنایع توسعه ای با همکاری کشورها زمان بر است.

به گفته علی آبادی، ثبات بازار خود در این شرایط ادامه دارد و مردم باید کمی صبور باشند. وی همچنین با بیان اینکه نمایشگاه یکی از نمادهای موثر در بهبود فضای زندگی در شهر است، تاکید کرد: تهران شهر بزرگی است و به چندین فضای نمایشگاهی نیاز دارد و ظرفیت های فعلی نیز مورد استفاده و بهره برداری هستند، فضای نمایشگاه بین المللی نیز به همین منظور طراحی شده و متناسب با فضای شهری باید مورد توجه قرار بگیرد. به گزارش ایرنا، دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا از امروز(۱۳) آذر) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت که تا ۱۶ آذر برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه در متراژی به وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع، شرکت‌های بزرگ کشورهای عضو اتحادیه حضور دارند و بیش از یک‌هزار متر مربع شرکت‌های ایرانی با پتانسیل همکاری با اعضا در اختیار گرفته‌اند.